21/06/2009 
Repr. legal dos denunciados: não compareceu 
Auditor relator: Dr. Carlos Mariz 

Resultado: Por unanimidade de votos, multada a associação em R$ 50,00 
(cinqüenta) reais por minuto, por 75 (setenta e cinco) minutos de atraso, 
totalizando R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinqüenta) reais, quanto à 
imputação do art. 215 do CBJD. 
Prazo para pagamento de 10 (dez) dias  a contar da publicação. 

9) Processo: nº 661/09 
Denunciado: Maxuel de Melo Manhães (Goytacaz FC) 
Tipificação: Art. 250 CBJD 
Jogo: Leme FC x Goytacaz FC 
Categoria: